

Sygnatura sprawozdania (wypełnia MPiPS)

Ministerstwo Pracy
i Polityki Społecznej

**Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
organizacji pożytku publicznego**

za rok 2012

- Formularz należy wypełnić w języku polskim, drukowanymi literami;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- We wszystkich pytaniach, w których istnieje możliwość wyboru odpowiedzi, należy zaznaczyć właściwe odpowiedzi znakiem X;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (-);

Miejsce na notatki MPiPS

Data wpłynięcia sprawozdania
(wypełnia MPiPS)

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	POLSKIE TOWARZYSTWO LARYNGEKTOMOWANYCH		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŚLĄSKIE	Powiat M. ZABRZE
Gmina M. ZABRZE	Ulica KAZIMIERZA BRODZIŃSKIEGO	Nr domu 4	Nr lokalu
Miejscowość ZABRZE	Kod pocztowy 41-800	Poczta ZABRZE	Nr telefonu 32 271 04 74
Nr faksu	E-mail nowmar@onet.eu	Strona www .ptlzg.eu	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2010-01-07		
5. Numer REGON	09050654800000	6. Numer KRS	0000049628

7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	MARIAN NOWAK PRZEWODNICZĄCY EDMUND KUCZOWICZ ZASTĘPCA PRZEWODNICZĄCEGO ZDZISŁAW ZIENKIEWICZ ZASTĘPCA PRZEWODNICZĄCEGO STANISŁAW ZAJDEL SEKRETARZ GENERALNY JADWIGA KACZKA SKARBNIK HENRYK PILAWSKI CZŁONEK ZARZĄDU TADEUSZ BUDZIŃSKI CZŁONEK ZARZĄDU ANDRZEJ JANKOWSKI CZŁONEK ZARZĄDU
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	STANISŁAW KORZENIECKI PRZEWODNICZĄCY ANTONI WĘGRZYN SEKRETARZ MICHAŁ MAŁANKA CZŁONEK
9. Cele statutowe organizacji (Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)	1. Opieka nad niepełnosprawnymi poprzez udzielanie im wszechstronnej i systematycznej pomocy medycznej, rehabilitacyjnej i socjalnej w miarę posiadanych środków. 2. Poszukiwanie najlepszych sposobów dostosowania społecznego niepełnosprawnych i współpraca z ich rodzinami poprzez spotkania integracyjne oraz udzielanie im pomocy psychologicznej. 3. Reprezentowanie interesów osób niepełnosprawnych wobec władz państwowych, organów samorządowych i organizacji społecznych oraz międzynarodowych stowarzyszeń i federacji, których PT L jest członkiem bądź organów samorządowych, organizacji społecznych oraz międzynarodowych się o ubiega. 4. Ochrona interesów niepełnosprawnych w środowisku pracy i miejscu zamieszkania. 5. Prowadzenie kampanii na rzecz ochrony zdrowia oraz walki z rakiem krtani poprzez wydawanie informatorów, poradników, czasopism i innych materiałów jak również propagowanie działalności stowarzyszenia, za pomocą ogólnopolskich i regionalnych środków przekazu w całym społeczeństwie.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji (Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)	A. Organizowanie kursów rehabilitacji głosu, reedukacji rekonwalescencji i wypoczynku. B. Organizowanie spotkań integracyjnych, konferencji imprez kulturalnych i sportowych. C. Współdziałanie z innymi organizacjami i stowarzyszeniami, które mają podobne cele i zadania. D. Pozyskiwanie opiekunów i sponsorów spośród instytucji gospodarczych, społecznych oraz osób prywatnych. C. Udzielanie członkom stowarzyszenia pomocy w pozyskiwaniu różnego rodzaju akcesoriów produkowanych w kraju i zagranicą.

11. Najważniejsze sfery działalności pożytku publicznego	ochrona i promocja zdrowia
(Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536), zaczynając od najważniejszej)	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	Zarząd Główny w minionym roku podjął następujące działania: W dniu 25 lutego 2012 r. w Centrum Organizacji Pozarządowych w Zabrze odbyło się Zebranie Delegatów na zebraniu tym zebrani przyjęli sprawozdania finansowe i merytoryczne oraz udzielili Zarządowi absolutorium. W dniu 9 września 2012 roku odbyło się zebranie Zarządu Głównego P T L tematem zebrania był podział środków pieniężnych przekazanych na rachunek bankowy Z G P T L przez podatników z racji 1% należnego podatku dochodowego za 2011 rok z przeznaczeniem na 8 Oddziałów Rejonowych. Na podstawie wyciągów bankowych oraz otrzymanego raportu z Urzędu Skarbowego w Zabrze na rachunek bankowy Z G P T L wpłynęło 23 829,23 zł, z tego środki pieniężne w kwocie 21 446,31 zł zostały rozdzielone na następujące Oddziały Rejonowe: 1/Oddział Rejonowy Bielsko- Biała - 4 528,08 zł. 2/Oddział Rejonowy Gdańsk -3 002,43 zł. 3/Oddział Rejonowy Kielce -824,40 zł. 4/Oddział Rejonowy Olsztyn -1 190,61 zł. 5/Oddział Rejonowy Rzeszów -2 977,65 zł. 6/Oddział Rejonowy Wrocław -2 316,78 zł. 7/Oddział Rejonowy Zabrze - 4001,76 zł. 8/Oddział Rejonowy Zamość - 2 604,60 zł. Pozostałe środki pieniężne w kwocie 2 382,23 zł tj. 10% ogólnej kwoty zgodnie z uchwałą nr 40/VIII/2011/Z D w/w Oddziały Rejonowe przekazały na działalność Zarządu Głównego Polskiego Towarzystwa Laryngotomowanych. Na tą okoliczność rozdziału w/w środków podjęto uchwałę nr 49/VIII/2012/Z. W roku 2012 Oddziały Rejonowe organizowały spotkania integracyjne dla niepełnosprawnych i członków ich rodzin oraz opiekunów i sympatyków. W Zabrze Centrum Organizacji Pozarządowych, w którym to mieści się siedziba Zarządu Głównego P T L za sprawą Górnośląskiego Oddziału Rejonowego w Zabrze, spotkania takie odbywały się raz w miesiącu. W spotkaniach tych uczestniczyło każdorazowo 40-60 osób z terenu całego Górnego Śląska. W spotkaniach tych brali udział również lekarze – specjaliści z dziedziny laryngologii, onkologii i stomatologii oraz logopedzi i psycholog. W/w specjaliści w formie pogadarek lub indywidualnie udzielali praktycznych porad i wskazówek. Obok lekarzy w spotkaniach uczestniczyli pełnomocnicy ds. osób niepełnosprawnych i ds. uzależnień oraz pracownicy socjalni, udzielając informacji o tematyce socjalno-bytowej, informowali również o przysługujących prawach osobom niepełnosprawnym w Polsce. Na spotkaniach tych ukazywano i tłumaczono podstawy konfliktów między osobami po usunięciu krtani i jego bliskimi. Zostały stworzone warunki do swobodnej rozmowy w gronie niepełnosprawnych o osobistych problemach emocjonalnych. Uczestnicy tych spotkań stali bardziej otwarci i ufni w miarę upływu czasu nawiązały się nowe znajomości i przyjaźnie. Ponadto w ciągu minionego roku prowadzone były: 1/Stacjonarne warsztaty rehabilitacyjne, które składały się z: A/Zajęć nauki mowy, które odbywały się dwa razy w tygodniu i prowadzone były przez 2 logopedów. B/Zajęć fizjoterapeutycznych, które prowadzone były przez rehabilitanta i odbywały się dwa razy w tygodniu.
--	---

2/Zajęcia grupowej terapii psychologicznej prowadzone przez psychologa, zajęcia te odbywały się raz w tygodniu. Każdorazowe spotkania terapeutyczne miały część teoretyczną oraz praktyczną w formie relaksacji połączonej z wizualizacją przy użyciu muzyki. Spotkania te były również wzbogacane prezentacjami multimedialnymi. Duża liczba laryngektomowanych tj. osób po usunięciu krtani na skutek choroby nowotworowej dzięki tym zajęciom, opanowała tajniki mowy zastępczej. Ponadto laryngektomowani, którzy potrafią już dobrze posługiwać się mową przerywkową swoją obecnością na zajęciach wyzwalali większą motywację wśród uczestników warsztatów i dodawali im wiary w końcowy sukces. Polskie Towarzystwo Laryngektomowanych nie działa w odosobnieniu, chętnie nawiązuje kontakty z innymi organizacjami pozarządowymi. Dzięki współpracy z Centrum Organizacji Pozarządowych oraz Forum działających na rzecz osób niepełnosprawnych, chorych i ich rodzin „RAZEM” członkowie P T L w 2012 roku uczestniczyli w szkoleniach prowadzonych przez te organizacje, a także skorzystali z różnego rodzaju porad i konsultacji ekspertów. Rok 2012 – to okres, w którym członkowie P T L oraz ich rodziny uczestniczyli w 14 dniowych turnusach rehabilitacyjnych połączonych z intensywną nauką mowy. W/w turnusy organizowane były między innymi przez Oddziały Rejonowe w Zamościu, Rzeszowie, Gdańsku oraz Kielcach. Laryngektomowani oraz ich rodziny brali udział również we wszelkiego rodzaju imprezach kulturalnych, sportowych, prelekcjach, odczytach, pokazach sprzętu medycznego oraz spotkaniach integracyjnych organizowanych w miastach na terenie, których znajdują się Oddziały Rejonowe naszego Stowarzyszenia. Miesiąc grudzień był miesiącem spotkań opłatkowych organizowanych przez większość Oddziałów Rejonowych. W spotkaniach tych oprócz członków oraz ich rodzin uczestniczyli również zaproszeni goście: władze miast, lekarze, pracownicy socjalni, delegaci Z G P T L oraz innych organizacji pozarządowych i Oddziałów Rejonowych P T L. Na zakończenie należy wspomnieć o stałych wizytach członków i sympatyków P T L na szpitalnych oddziałach laryngologicznych, którzy społecznie udzielają wszelkiej pomocy pacjentom i ich rodzinom zarówno przed jak i po operacji.

2.Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)	cały kraj		
2. Informacja dotycząca prowadzonych przez organizację pożytku publicznego placówek w okresie sprawozdawczym			
1.Organizacja prowadziła placówki zapewniające całodobową opiekę osobom niepełnosprawnym, przewlekle chorym lub osobom w podeszłym wieku, centra integracji społecznej, domy pomocy społecznej, placówki opiekuńczo-wychowawcze określone w przepisach o pomocy społecznej, szkoły i placówki publiczne określone w przepisach o systemie oświaty lub niepubliczne zakłady opieki zdrowotnej	☐ Tak ☒ Nie		
2.Informacja na temat lokalizacji i aktywności placówek, o których mowa w pkt 1			
Lp	Nazwa placówki	Miejscowość/ci, w której/ych placówka prowadzi działania	Liczba odbiorców działań placówki w okresie sprawozdawczym

3. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

Liczba odbiorców działań organizacji	Osoby fizyczne	560
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby prawne	0

4. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

1. Opis przedmiotu nieodpłatnej działalności pożytku publicznego <i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i>	A/ Pozostała opieka w zakresie opieki zdrowotnej gdzie indziej nie sklasyfikowana. B/ Wydawanie książek. C/ Wydawanie czasopism i pozostałych periodyków.	
	Kod PKD:	KPD-2007-86.90.E
	Kod PKD:	KPD-2007-58.11.Z
	Kod PKD:	KPD-2007-58.14.Z
2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację nieodpłatnej działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)</i>	cały kraj	

5. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego i działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie	
2. Opis przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego <i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i>		
	Kod PKD:	
	Kod PKD:	
	Kod PKD:	



3. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację odpłatnej działalności pożytku publicznego (Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)								
4. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		☐ Tak ☒ Nie						
5. Opis przedmiotu działalności gospodarczej (Należy podać informację na temat rodzaju działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)		<table border="1"> <tr><td>Kod PKD:</td><td></td></tr> <tr><td>Kod PKD:</td><td></td></tr> <tr><td>Kod PKD:</td><td></td></tr> </table>	Kod PKD:		Kod PKD:		Kod PKD:	
Kod PKD:								
Kod PKD:								
Kod PKD:								
6. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności gospodarczej (Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)								
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym								
1. Informacja o przychodach organizacji								
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników / zysków i strat)		5,029.38 zł						
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji								
1. Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		0.00 zł						
2. Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		0.00 zł						
3. Przychody z działalności gospodarczej		0.00 zł						
4. Przychody z działalności finansowej		0.00 zł						
5. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0.00 zł						
6. Ze źródeł publicznych ogółem:		0.00 zł						



a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0.00 zł
b) ze środków budżetu państwa	0.00 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0.00 zł
d) z dotacji z funduszy celowych	0.00 zł
7. Ze źródeł prywatnych ogółem:	1,867.80 zł
a) ze składek członkowskich	1,867.80 zł
b) z darowizn od osób fizycznych	0.00 zł
c) z darowizn od osób prawnych	0.00 zł
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0.00 zł
e) ze spadków, zapisów	0.00 zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaż lub wynajem składników majątkowych)	0.00 zł
g) z nawiązek sądowych	0.00 zł
h) ze świadczeń pieniężnych	0.00 zł
8. Z innych źródeł	3,161.58 zł
2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0.00 zł
2. Wynik działalności gospodarczej	0.00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność statutową	0.00 zł
3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	
1. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych niewydatkowanej w poprzednich okresach sprawozdawczych	0.00 zł
2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	0.00 zł
3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1) oraz kwoty przeznaczone na te działania	

4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	2,473.29 zł	0.00 zł
a)koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	1,504.43 zł	0.00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0.00 zł	0.00 zł
c)koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0.00 zł	
w tym : d)koszty administracyjne, w tym: zużycie materiałów i energii, usługi obce, podatki i opłaty, wynagrodzenia oraz ubezpieczenia i inne świadczenia, amortyzacja	968.86 zł	0.00 zł
e)koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	0.00 zł	0.00 zł
f)pozostałe koszty ogółem:	0.00 zł	0.00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień	☒ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☒ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich:
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226)	☐ Tak ☒ Nie

Handwritten signature and date 2/4

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:	☐ własność
	☐ użytkowanie wieczyste
	☒ najem
	☐ użytkowanie
	☐ użyczenie
	☐ dzierżawa
	☐ nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0.0 osób
2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i>	0.0 etatów
3. Liczba osób świadczących usługi w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej	1.0 osób

2. Członkowie (nie dotyczy fundacji)

1. Organizacja ma członków	☒ Tak ☐ Nie
2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku obrotowego	567.00 osób fizycznych
	0.00 osób prawnych
3. Zmiana członkostwa w organizacji	organizacja pozyskała 7 członków
	organizacja straciła 10 członków

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>	☐ Tak ☒ Nie
2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>	0.00 osób



w	a) członkowie organizacji	0.00 osób
tym:	b) pracownicy organizacji	0.00 osób
	c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0.00 osób
	d) członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
	e) inne osoby	0.00 osób
3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 30 dni <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0.00 osób
w	a) członkowie organizacji	0.00 osób
tym:	b) pracownicy organizacji	0.00 osób
	c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0.00 osób
	d) członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
	e) inne osoby	0.00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		0.00 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0.00 zł
	wynagrodzenie zasadnicze	0.00 zł
	nagrody	0.00 zł
	premie	0.00 zł
	inne świadczenia (np. służbowy telefon, samochód)	0.00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych		400.00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		0.00 zł
w	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0.00 zł
tym:	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	400.00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji		0.00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0.00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0.00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		0.00 zł

7. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	400.00 zł
10. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>	

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0.00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez administrację publiczną w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację		
Lp	Nazwa zadania	Kwota

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej		☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację		
Lp	Nazwa zadania	Kwota

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację zamówień publicznych w okresie sprawozdawczym

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne		☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację		
Lp	Nazwa zadania	Kwota

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
----	--------------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Przedmiot kontroli	Organ kontrolujący	Data zakończenia kontroli
----	--------------------	--------------------	---------------------------

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)

☐ Tak
☒ Nie

5. Dodatkowe informacje

(Należy wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Marian Nowak
Przewodniczący Zarządu Głównego PTL

14.04.2013r.

Polskie Towarzystwo
Laryngologów i
Zabiegów
ul. K. Brodzińskiego 4, 41-800 Zabrze
www.ptlzig.eu pti@ptlzig.eu